
r

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
(dále jen smlouva)

č.j. objednatele : HSOL-986-1/2021
č.j. zhotovitele :

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
Telefon/mail:
Datová schránka : ufiaa6d

(dále jen objednatel)

a

Roman Šmérek
Sídlo, provozovna:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Telefonl e-mail:
(dále jen zhotovitel)

68924704

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu :

I. Předmět

]. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
cenu.

2. Specifikace díla:
" provedení revizí koncových prvků jednotného systému varování a vyrozumění v majetku

HZS Olomouckého kraje v rozmístění dle přílohy č. l včetně vystavení revizních
protokolů

· kontrola stavu koncového prvku, jeho uchycení k nosné konstrukci
· kontrola stavu přívodních kabelů, jejich uchycení a jejich izolace
· kontrola stavu elektrických částí koncového prvku s ohledem na jeho bezpečnost
· kontrola fúnkčnosti elektrické rotační sirény jejím krátkým protočením
· v rámci kontroly provést drobné opravy např. dotažení kontaktů, výměny pojistek a

opravy přichycení kabelů
· po ukončení revize zapečetit ovládací skříň přelepkou, která bude obsahovat název

majitele sirény a telefonických kontaktů

l



· provést test funkčnosti přijímače dálkovým spuštěním ve spolupráci s operačním
střediskem HZS olk (tichý test u elektronických sirén, technická zkouška u elektrických
rotačních sirén)

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 8. 2. 2021.

II. Doba a místo plnění

l. Smluvní strany se dohodly na době plnění průběžně nejpozději do 30 listopadu 2021, při
současném plnění následujíckh základních lhůt:

· Zhotovitel se zavazuje zahájit práce nejpozději do lO-ti dnů od podpisu této smlouvy.

· Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli revizní zprávy všech koncových prvků
dle přílohy č.l této smlouvy nejpozději do 30.1 1.2021.

· Zhotovitel se zavazuje provádět práce rovnoměrně tak, aby do 30.6.2021 byly předány
objednateli revizní zprávy nejméně 40 % z celkového počtu revizí a do 30.9.2021 75 %
z celkového počtu revizí koncových prvků dle přílohy Č.1.

2. Místem předání díla je sídlo objednatele.

III. Způsob provádění díla

]. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho příkazy Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného prováděni díla zohlednit příkazy
objednatele. Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal.
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaloženi potřebné péče.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána
dle potřeb objednatele.

4. zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá
písemně zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak
zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmětu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst.2 občanského zákoníku.

V. Předání díla

l. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí servisní prohlídky

bude zhotovitelem vyhotoven protokol o převzetí díla/zakázkový list (dále jen protokol) ve dvou
(2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran

2



obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Pokud zhotovitel při servisní prohlídce zjistí
smlouvy, vyhotoví zjišťovací protokol, který
termínu jejího odstranění a předpokládanou
protokolu již není předmětem této smlouvy.

Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad

závadu, jejíž odstranění není součástí díla dle této
bude obsahovat popis závady, návrh způsobu a

cenu. Provedení opravy na základě zjišťovacího

VI. Cena díla a platební podmínky

l. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedeníni díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla
ve výši 110.775,00 Kč bez DPH (jedno sto deset tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých) jako
cenu nejvýše přípustnou, tj. 134.037,75 KČ vC. DPH (jedno sto třicet čtyři tisíc třicet sedm korun
českých sedmdesát pět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě
její zrněny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktur vystavených zhotovitelem čtvrtletně po převzetí
Částečného plnění díla objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení
zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu. Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit do
dvou (2) pracovních dnů od předání díla. Faktura může být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode
dne doruČení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybnosti se má za
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Cena díla se v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou
okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel
uplatní nárok z vadného plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (IS)
kalendářních dnů.

VII. Práva z vadného plnění

l. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považuji i vady v dokladech nutných pro
užívání díla. Má-li dílo při předání vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plnění;
přechází-li nebezpečí škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době
má objednatel práva z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva
objednatele z vadného plněni se použijí přiměřeně ustanovení § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

2. Pro uplatněni práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst.2 občanského
zákoníku ust. § 2106 a násl. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, datová schránka) u
zhotovitele bez zbyteČného odkladu po jejich zjištěni. Objednatel sdělí zhotoviteli při oznámení

3



vady uplatňované právo. Zhotovitel je povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko
nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení oznámení vady.

3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

VIII. Záruka za jakost

l. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 24 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje písemně (e-mail, datová schránka) u zhotovitele společně

s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je
povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení
písemného uplatnění vad a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vady. Neučiní-li
tak, má se zato, že vadu, na kterou se vztahuje záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním
nákladem nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení záruční vady.

4. O odstranění vady díla je Zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

IX. SankČní ustanovení, smluvní pokuty

l. V případě nedodrženi termínu předání díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění
vady zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit
vadu díla dle této smlouvy.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotČeno právo oprávněné strany na náhradu Škody v plné
výši.

X. Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řIzeni;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4



4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust.§ 2005
občanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud
již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od smlouvy, zejména ujednání o řešeni
sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XI. Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

6. Strany se dohodly, že zhotovitel, jako strana vůči níž se práva objednatele promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.1 občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv objednatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

7. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi
o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den
této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

XII. Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejněni zajistí objednatel do 10 dnů od uzavření smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání zrněn
nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.

5



~

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - umístění sirén.

BystroČice : 4 3 2021

Za zhotovitele:

VRoman šmér

Olomouc 1, O. OJ. 2021
Za objednatele:

plk.l lářík

ředitel

6



Příloha Č.1. rozrrústěni sirén

umístěni sirény druh souřadnice - WGS84
území obec název obecní části objekt ulice č.p. č.o. sirény N E
Olomouc Bílá Lhota Bílá Lhota obecní úřad 1 rotační 49°42'34.27" 16°58'35.22"
Olomouc Bouzov Bouzov obecní úřad 2 rotační 49°42'18.1" 16°53'33.36"
Olomouc Bystročice Bystročice obecní úřad 6 rotační 49"32'10.03" 17°11'30.91"
Olomouc Bystrovany Bystrovany pošta Šrámkova 115 9 rotační 49°35'50.09" 17'19'20.36"
Olomouc Červenka Červenka hasičská zbrojnice Nádražní 220 rotační 49"43'14.47" 17°4'50.73"
Olomouc Daskabát Daskabát obecní úřad 35 rotační 49°34'43.17" 17°26'46.26"
Olomouc Dlouhá Loučka Dlouhá Loučka obecní úřad 1.máje 116 rotační 49"48'58.68" 17°10'55.67"
Olomouc Dolany Pohořany Hostinec pod Jedovou 10 rotační 49°40'27.597" 17°22'50.966"
Olomouc Domašov nad Bystřici Domašov nad Bystřici základní škola Náměstí 35 rotační 49°44'30.3" 17°26'42.34"
Olomouc Domašov u Šternberke Domašov u Šternberka obecní úřad 61 rotační 49°42'18.36" 17°20'20.4"
Olomouc Drahanovice Drahanovice hasičská zbrojnice 216 rotační 49°34'45.95" 17°4'30.66"
Olomouc Drahanovice Střížov hasičská zbrojnice 55 rotační 49°35'2.373" 17°3'24.839"
Olomouc Dub nad Moravou Bolelouc hasičská zbrojnice 569 rotační 49°29'35.09°' 17°16'16.92"
Olomouc Grygov Grygov hasičská zbrojnice rotační 49°32'18" 17°18'25.61"
Olomouc Haňovice Haňovice obecní úřad 62 rotační 49'40'51.94" 17°2'40.65"
Olomouc Hlubočky Hrubá Voda býv. Restaurace pod Vráblem 93 rotační 49°40'4.52'° 17°25'5.11"
Olomouc Hlušovice Hlušovice mateřská škola 36 rotační 49°38'14.14" 17°16'46.7"
Olomouc Hněvotín Hněvotín Zemědělské družstvo 90 rotační 49°34'12.41" 17°10'51.04"
Olomouc Hraničné Petrovice Hraničné Petrovice obecní úřad 75 rotační 49°44'23.21" 17°24'8.14"
Olomouc Huzová Huzová základní škola 256 rotační 49°49'11.38" 17°17'53.77"
Olomouc Charváty Charváty základni škola 21 rotační 49°31'3.77" 17°15'12.43"
Olomouc Cholina Cholina obecní úřad 52 rotační 49°39'26.07" 17°3'6.65"
Olomouc Jívová Jívová obecní úřad 69 rotační 49°42'29.47" 17°23'33.85"
Olomouc Kožušany-Tážaly Tážaly obecní úřad 1 rotační 49°32'0.01" 17°15'8.32"
Olomouc Křelov - Břuchotín Křelov pošta Květinová 144 48 rotační 49°36'48.97" 17°11'54.9"
Olomouc Křelov - Břuchotín Křelov REGENA rotační 49°36'44.61" 17°11'25.5"
Olomouc Loučka Loučka obecní úřad 76 rotační 49°39'18.23" 17°0'40.74"
Olomouc Lutín Lutín obecní úřad Školní 203 rotační 49°33'28.49" 17°8'9.84"
Olomouc Medlov Medlov obecní úřad 194 rotační 49°47'13.78" 17°3'40.47"
Olomouc Mladějovice Mladějovice hasičská zbrojnice U Hostince 2 rotační 49°45'8.58" 17°13'47.94"
Olomouc Náklo Náklo obecní úřad 14 rotační 49°39'19.36" 17°7'55.27"

Stránka 1z 4



Příloha Č.1. rozrMstěni sirén

Olomouc Olbramice Olbramice obecní úřad 56 rotační 49°36'47.4" 16°59'43.04"
Olomouc Paseka Paseka Obecní knihovna (bývalý zubař) 18 rotační 49°47'47.166" 17°13'22.478"
Olomouc Pňovice Pňovice Balírna T. Pňovice, s.r.o. 32 rotační 49°43'12.523" 17°9'36.345"
Olomouc Příkazy Hynkov obytný dům 59 ENS 49°40'9.45" 17"10'23.69"
Olomouc Příkazy Příkazy základni škola 22 rotační 49°38'36.868" 17°8'38.107"
Olomouc Samotíšky Samotíšky mateřská škola Vybíralova 4 8 rotační 49°37'54.695" 1 7°19'43.657"
Olomouc Senice na Hané Cakov hasičská zbrojnice rotační 49°37'36.3" 17"1'27.11"
Olomouc Slatinice Slatinice Mlýn 134 rotační 49°33'36.851" 1 7°6'10.314"
Olomouc Slavětín Slavětín obecní úřad 11 rotační 49°40'23.024" 16°57'54.696"
Olomouc Štarnov Štarnov základni škola 52 rotační 49°41'10.086" 1 7°16'21.288"
Olomouc Šternberk Šternberk městský úřad Horní nám. 78 16 rotační 49°43'53.342" 17°17'59.451"
Olomouc Šternberk Šternberk Ústav sociáln péče Sadová 1426 7 rotační 49°43'30.674" 1 7°18'12.155"
Olomouc Šternberk Šternberk základní škola náměstí Svobody 1263 3 rotační 49°43'34.17" 17°17'46.144"
Olomouc Šumvald Břevenec hasičská zbrojnice 60 rotační 49°51'23.15" 17°9'12.43"
Olomouc Šumvald Šumvald obecní úřad 17 rotační 49°49'46.557" 1 7°7'44.363"
Olomouc Těšetice Těšetice obecní úřad 75 rotační 49°35'30.308" 17°7'42.181"
Olomouc Tršice Tršice základní škola 315 rotační 49°32'33.986" 17°25'45.052"
Olomouc Vilémov Vilémov základni škola 41 rotační 49°38'11.063" 16°59'38.907"
Olomouc Želechovice Želechovice obecní úřad 1 rotační 49"45'16.277" 17"8'36.818"
Olomouc Žerotín Žerotín obecní úřad 13 rotační 49°43'18 625" 17°11'19 747"
Přerov Bohuslávky Bohuslávky hasičská zbrojnice 114 rotační 49" 33' 17.548' 17° 34' 5.753"
Přerov Domaželice Domaželice Kulturní zařízeni (ObÚ) 123 rotační 49° 25' 42.53" 17° 32' 24.775"
Přerov Hranice Hranice 1-MěStO Cd Nádražní 498 rotační 49° 33' 54.182' 17° 44' 30.075"
Přerov Hranice Hranice 1-MěStO AVL Čechy spol. s r.o. Tovární 605 rotační 49" 34' 1.195" 17° 45' 5.151"
Přerov jezernice jezernice hasičská zbrojnice 161 rotační 49° 32' 55.499' 17° 37' 29.301"
Přerov jindřichov jindřichov hasičská zbrojnice 19 rotační 49° 38' 45.806'" 1 7° 44' 51 .705"
Přerov jindřichov jindřichov ZO-vrátnice 125 rotační 49° 38' 31.331' 1 7° 44' 48.745"
Přerov Kojetín Kojetin 1-Město Cd Nádražní 458 rotační 49° 20' 43.759' 17° 18' 14.822"
Přerov Kojetín Kojetín 1-Město Mlýn Mlýnská 280 rotační 49° 21' 22.838' 17° 18' 14.614"
Přerov Kojetín Kojetín 1-Město MŠ Masarykovo nám. 52 ENS 49" 21' 9.267" 17° 18' 14.734"
Přerov Kojetín Kojetín lH-Kovalovice Zámek 1 ENS 49° 18' 52.208' 17" 17' 27.822"
Přerov Kojetín Kojetín ll-Popůvky KD Popůvky 37 ENS 49° 19' 50.851' 17° 17' 58.138"
Přerov Lhota Lhota hasičská zbrojnice 118 rotační 49" 29' 49.736' 1 7° 37' 3.383"

Stránka 2 z 4



Příloha Č.1. rozHstění sirén

Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
prostějov
prostějov
prostějov
Prostějov
Prostějov
prostějov
prostějov
prostějov
Šumperk
šumperk

Lipník nad Bečvou
Lobodice
Prosenice
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov
Přerov Xl-Vinary
Radslavice
Soběchleby
Sušice
Tovačov
Všechovice
Zelátovice
Bělotín
Hvozd
Kladky
Kostelec na Hané
Otaslavice
Stařechovice
Suchdol
Vrchoslavice
Zdětín
Bohdíkov
Drozdov

Lipník nad Bečvou Vl-Loi. hasičská zbro
Lobodice
Prosenice
Přerov 1-MěStO
Přerov 1-MěStO
Přerov 1-MěstO
Přerov 1-Město
Přerov 1-MěSto
Přerov 1-MěStO
Přerov V|||-Henč|ov
Přerov 1v-Kozlovice
Přerov lH-Lověšice
Přerov 1-MěStO
Přerov 1-MěStO
Přerov 1-MěstO
Vinary
Radslavice
Soběchleby
Sušice
Tovačov IkAnnin
Všechovice
Želátov'ce
Bělotín
Hvozd
Kladky
Kostelec na Hané
Otaslavice
Stařechovice
Suchdol
Vrchoslavice
Zdětín
Bohdíkov
Drozdov

SLUNA, s.r.o.
hasičská zbro
HOTEL STROJ
obytný dům
obytný dům
obytný dům
EMOS
PEGAS
MŠ
MŠ
MŠ
ČSAD
Přerovské str
PRECHEZA
obecní úřad
hasičská zbrc
obecní úřad
hasičská zbrc
PREFA-TOP(
ZD - admin. tj
ZD
Statky
hasičská zbrc
hasičská zbrc
městský úřac
obecní úřad
obecní byty
hasičská zbrc
obecní úřad
obecní úřad
obecní úřad
obecní úřad

jnice rotační 49° 33' 15.46" 1 7° 35' 31 .673"
(dříve INTERKONTAKT - sklad) rotační 49° 24' 5.333" 17' 17' 21.684"
jnice rotační 49" 29' 35.877' 17" 29' 8.135"
AŘ Velká Dlážka 336 2 ENS 49° 27' 25.472' 17° 26' 44.274"

Kozlovská 1368 7 ENS 49° 27' 17.756' 17° 27' 18.425"
Kosmákova 301 50 ENS 49° 27' 20.232' 17° 27' 49.562"
Za mlýnem 430 3 ens 49° 27' 34.842' 17° 27' 3.599"
nám. T.G.Masaryka 555 16 ENS 49° 27' 18.913' 17° 26' 56.243"
Husova 2846 2 ENS 49" 26' 51.17" 17° 26' 46.802"
Zakladatelů 69 9 ENS 49° 26' 12.721' 17° 23' 30.115"
Grymovská 59 21 ENS 49° 27' 47.747' 17° 29' 12.626"
Mirová 86 19 ENS 49" 25' 44.809' 17" 26' 58.592"
9.května 194 88A rotační 49° 26' 11.458' 17° 27' 24.553"

'ojirny Kojetínská 358 71 rotační 49° 26' 33.981' 17° 26' 22.432"
Dluhonská 1236 rotační 49° 27' 5.13" 17° 25' 57.295"
Vinařská 18 5 rotační 49" 29' 1.239" 17° 26' 45.202"

)jnice 70 rotační 49° 28' 39.991' 17° 30' 58.084"
141 rotační 49° 28' 43.61 2" 1 7° 39' 7.9"

ýnice 97 rotační 49° 29' 3.51" 17° 32' 24.128"
OS 53 rotační 49° 25' 8.848" 17° 17' 9.198"
)udova rotační 49" 27' 32.171' 17" 45' 36.275"

rotační 49° 26' 34.952' 17° 30' 45.245"
356 rotační 49° 35' 40.167' 17° 48' 20.314"

)jnice 21 rotační 49' 38' 10.219' 16° 54' 35.781"
)jnice rotační 49" 39' 0.576" 16° 50' 0.95"
j jakubské náměstí 138 rotační 49" 30' 57.778" 17° 3' 33.316"

343 rotační 49° 23' 16.514' 17° 4' 15.348"
62 rotační 49° 31' 55.234" 17° 3' 22.966"

)jnice 9 rotační 49° 32' 49.534" 16° 53' 52.285"
1 rotační 49° 19' 57.521" 17' 13' 4.48"
77 rotační 49° 30' 23.832" 16° 59' 27.439"
163 rotační 50° O' 53.488" 16° 54' 1.996"
150 rotační 49° 54' 32.847" 16° 47' 11 .21 3"

Stránka 3 z 4



Příloha Č.1 rozrMstěni sirén

Šumperk jindřichov Jindřichov obecní úřad 78 rotační 50° 6' 3.561" 16° 59' 41.196"
Šumperk Kopřivná Kopřivná obytný dům 67 rotační 50° 2' 47 315" 16° 56' 48 687"
Šumperk Malá Morava Malá Morava základn' škola 74 rotační 50° 5' 50 234" 16° 49' 37 799"
Šumperk Mírov Mirov VS ČR 16 rotační 49" 47' 47.048" 16° 50' 47.183"
Šumperk Postřelmov Postřelmov hasičská zbrojnice prof. jursy 660 rotační 49° 54' 26 416" 16° 54' 41.814"
Šumperk Šumperk Šumperk TJ (stadion) Žerotínova 1691 55 rotační 49° 57' 21 391" 16" 58' 40.717"
Šumperk Šumperk Šumperk SZTŠ školní statek Potoční 3217 40c rotační 49° 58' 43.678" 16° 57' 8 539"
Šumperk Zábřeh na Moravě Zábřeh na Moravě městský úřad Masarykovo náměstí 42 2 rotační 49" 52' 56 576" 16° 52' 14 572"

Stránka 4 z 4


